~~169~~: *Confragri nita*

Wachinger

Hominis consanguinitate sunt sibi propinquui aut ratione maiorum, aut ratione posterorum, aut ratione a generationis cognationis et affinitatis. A patre venient per patrem cognati per matrem, affines per connubia agnatorum, et cognatorum. Et parentibus patre, et matre nascitur initium generis. Pater parentum sui dicuntur; matres auncie; auctum patres proximi matres propriae, proximi utrum patres ab auncie: matres ab auncie, abouorum patres atauri: matres atauri ataurorum patres britanni: matres britanniae. Ceteri de hinc: maiores (progenitores) patentes. Parentes generant filios et filias. Liberi, filiorum, et filii, auctum nepotes nepti, & postei. Nepotem & neptium filii liberi: pro nepotes, pro nepti, & postei, et pro nepotum liberi ab nepotes, ab nepti; abne potum et ab neptium liberi: ab nepotes, ut nepti; abne potum et ab neptium liberi: ab nepotes, ab nepti, reli qui de hunc (minorum) posten (progenie) yellantur. Fratres dicuntur et sorores libet euisdem patris; germani, et germanae eisdem matris. Sacer fratres: probatus, frater euangelista, Matris fratres: auunculus; soror: mater pere. Patrum libri: Patruelis, amittatur: auunculus: amitini, confobrini. Soror: filius qui filiam dedit ex genere: qui filiam dedit, nesci, et filius nesci. Nescius matris: frater, coniux patris, nouerca. Non est ergo patris sed domino. Liberi aucti. Progenitores, & aucti, iteratum: connubium genit. prius, Matris: cuius mater; patrimus, et patrima: quoniam patres vident.

fratris maioris fratris;

Festlichkeit
Drey Gabungen zu gießen von drum dirsig und der
geistlichen abgnöre. Das Bräutigamstheire, Baumzweier
und Baumgästeire. Das Bräutigamstheire saubert
den Brautgästen von Fleiss, und thilbaert dir
und grüßt ihn den gelben mit dem Grabfichten inn.
Dann maßt er Santa, und besind jen, den Saem
brünges mit dem Anfert vñber die Erde, das ist bez
yndet. das vor wird. das Gimpfblumen besorgnigt.
Das Baumgästeire bringt Baumzweien an, zllau
Lännen, zwie Stielzweien mit Vogelzwerren auf Hölzung
oder Augen in der Stielen. Das Domstgästeire
zinfri die aus Ländt von Gewägen aufwenden
in Meßbarten, die es mit Glasprägern bedecken, oder
in Gewägschangen. Das Domstgästeire moet sponnen
den Domstgästen mit alleme, yfforen, und yppiglo
Von zu Geigen, Lauten, Liedgabeln, Lagen, Säulen
und fliegendt, ~~und~~ pringmutter, die Vorne, Muster,
Sellen, und ~~Spiegelkabin~~ Spiegelkabinen von allerley Art, und mit
Monogrammien. Es yngewandt, und yfflängelnden
Reichstigen.